## LA NATIVIDAD DE MARÍA

### DÍA TRES

#### ARTÍCULO I

#### LA SAGRADA ESCRITURA

ORIENTUR STELLA ex Jacob, et consurget virga de Israël.

*Núm., XXIV, 17.*

Egredietur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascendet.

*Isa., IX, 1.*

Ipsa est mulier quam preparavit Dominus filio Domini mei.

*Genes., XXIV, 14.*

BENEDICENTUR IN TE et in semine tuo.

*Psalm., XXV, II, 14*

Quæ est ista, quæ progreditur quasi aurora consurgens?

*Cant., VI, 9.*

Creavit Dominus novum super terram: FOEMINA CIRCUMDABIT VIRUM.

*Jerem., XXXI, 22.*